
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
23.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
705 

 
 
Про внесення змін до Положення про Департамент агропромислового 
розвитку Запорізької обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації  від 30.09.2020 
№ 418  

 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 
        внести зміни до пункту 9 та пункту 10 Положення про Департамент 
агропромислового розвитку Запорізької обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 30.09.2020 № 418, виклавши  їх  у такій  редакції: 
 

 «9. Директор Департаменту має заступників. 
Директор Департаменту має заступника директора Департаменту та двох 

заступників директора Департаменту – начальників управлінь Департаменту 
відповідного напрямку, які призначаються на посаду та звільняються з 
посади директором Департаменту в установленому порядку відповідно до 
законодавства про державну службу. 

У разі відсутності директора Департаменту, його обов’язки виконує 
один із заступників директора Департаменту – начальників управління або 
заступник директора Департаменту або інший державний службовець 
Департаменту згідно з розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації.»; 

  
«10. У разі вакансії посади директора Департаменту, його обов’язки 

виконує один із заступників директора департаменту – начальників управлінь 
Департаменту або заступник директора Департаменту або інший державний 
службовець Департаменту згідно з розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації.». 
 
 
Голова                    Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 

 


